宮古島市立適応指導教室継続通室申請書

年　　月　　日

宮古島市立教育研究所
所長　　　　　　　殿

宮古島市立　 　　　　学校
学校長　　　　　　　　　印

前年度より、宮古島市立適応指導教室へ通室しておりました本校児童生徒について、
学校復帰に向けた支援の継続が必要と判断し、保護者の同意の下、下記の通り継続通室
を申請いたします。

記

	フリガナ

	学年(性別)
	年（ 男・女 ）

	児童生徒氏名

	保　護　者
	　　　　　　　　　　　　　印
	続　　柄

	学級担任名

	継続する教室
	宮古島市立適応指導教室「まてぃだ教室」

	[bookmark: _GoBack]継続申請日
	年　　月　　日